
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кольцовская средняя общеобразовательная школа" 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
 

Приказ 
от 16.09.2024г.                                                                                                       №60/1 
 

 
 
 

Об утверждении Плана работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 
на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с планом совместной работы по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма МБОУ «Кольцовская СОШ» и ОГИБДД МО МВД 

РФ Вурнарский,  планом работы школы на 2024-2025 учебный год и в целях повышения 

эффективности работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с 

участием обучающихся  
приказываю:  

1. Утвердить план работы отряда Юные инспекторы движения на 2024 - 2025 

учебный год (Приложение 1).  

2. Организовать работу отряда ЮИД в соответствии с Положением об отряде 

«Юные инспекторы движения» «МБОУ  «Кольцовская СОШ»  и планом работы на 2024-

2025 учебный год.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Захарову Е.С, заместителя 

директора по ВР 

 

И.О.директора школы:____________________В.И.Уткин 

 

С приказом ознакомлена:__________________Захарова Е.С. 


	В соответствии с планом совместной работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма МБОУ «Кольцовская СОШ» и ОГИБДД МО МВД РФ Вурнарский,  планом работы школы на 2024-2025 учебный год и в целях повышения эффективности работы по пред...

		2024-12-05T12:45:47+0300
	УТКИН ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ




